Blutspenden in Rees,Wesel,Emmerich,Kalkar bis zum 05.11.2025

Mo
Do
Mo
Di
Mi
Di
Di
Mo
Mi
Mi

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

15.05.2025
16:00-19:30 Uhr

19.05.2025
16:00-19:30 Uhr

20.05.2025
10:00-14:00 Uhr

21.05.2025
15:00-19:00 Uhr

27.05.2025
16:00-20:00 Uhr

27.05.2025
16:00-19:30 Uhr

02.06.2025
17:00-20:00 Uhr

04.06.2025
09:00-13:00 Uhr

04.06.2025
17:00-20:00 Uhr

Rees 46459 - Haldern
Lindenschule Haldern
Motenhof 10

Kalkar 47546
Schulzentrum
Am Bollwerk 16-22

Wesel 46483 - Innenstadt
Martini-Schule
Pastor-van-der-Giet-Str.1

Wesel 46483 - Innenstadt
Kreisverwaltung
Reeser Landstr. 31

Emmerich 46446 - Elten
Kolpinghaus
Sonderwykstr. 10

Neuvrees 26169
Feuerwehrgeratehaus
An der Feuerwehr 1

Kalkar 47546 - Wissel
Gemeindezentrum
Emmericher Str. 2

Vrees 49757
Heimathaus
Pastoren Meer 8

Kalkar 47546
Stadtverwaltung Kalkar
Markt 20

Oberwesel 55430

Heuss-Adenauer Mittelrhein-, Realschule plus

Kirchstr. 61-71



Wesel 46483 - Innenstadt
Martini-Schule

16.06.2025

16:00-19:30 Uhr Pastor-van-der-Giet-Str.1

Rees 46459 - Mehr
Grundschule Mehr

22.06.2025

09:30-12:30 Uhr Gruenewaldsweg 7

Wesel 46487 - Ginderich
Dorfschule Ginderich
Schulplatz 1

26.06.2025
16:30-20:00 Uhr

Rees 46459 - Millingen
St. Quirinus Grundschule

30.06.2025

16:00-20:00 Uhr Hauptstr. 31a

Breese 19322
Feuerwehr Breese
Lichstr. 34

04.07.2025
15:00-18:30 Uhr

Emmerich 46446
Evangl. Gemeindehaus

11.07.2025

16:00-19:30 Uhr Hansastr. 5

Rees 46459
Realschule Rees

14.07.2025

16:00-20:00 Uhr Westring 4

Wesel 46485 - Hanseviertel
DRK-Zentrum Niederrhein
Handwerkerstr. 3

21.07.2025
16:00-19:30 Uhr

Emmerich 46446
Evangl. Gemeindehaus

25.07.2025

16:00-19:30 Uhr Hansastr. 5

Rees 46459 - Haldern
Lindenschule Haldern
Motenhof 10

28.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Wesel 46483 - Innenstadt
Niederrheinische Sparkasse, RheinLippe Wesel

28.07.2025

13:00-17:00 Uhr Bismarckstr. 1



Mi
Mo
Fr
Di
Do
Mo
Di
Do
SO
Mo
Mi

06.08.2025
16:00-19:30 Uhr

11.08.2025
16:00-19:30 Uhr

22.08.2025
14:00-18:00 Uhr

26.08.2025
15:30-19:30 Uhr

04.09.2025
16:00-19:30 Uhr

08.09.2025
16:00-19:30 Uhr

09.09.2025
16:00-19:30 Uhr

11.09.2025
16:30-20:00 Uhr

21.09.2025
09:30-12:30 Uhr

29.09.2025
16:00-20:00 Uhr

01.10.2025
15:00-19:00 Uhr

Wesel 46485 - Hanseviertel
DRK-Zentrum Niederrhein
Handwerkerstr. 3

Wesel 46485 - Hanseviertel
DRK-Zentrum Niederrhein
Handwerkerstr. 3

Wesel 46485 - Obrighoven
Globus Handelshof Wesel
Rudolf-Diesel-Str. 4

Wesel 46485 - Schepersfeld
Clever fit Wesel
Schepersweg 73

Kalkar 47546
Schulzentrum
Am Bollwerk 16-22

Wesel 46483 - Innenstadt
Martini-Schule
Pastor-van-der-Giet-Str.1

Kalkar 47546 - Wissel
Gemeindezentrum
Emmericher Str. 2

Wesel 46487 - Ginderich
Dorfschule Ginderich
Schulplatz 1

Rees 46459 - Mehr
Grundschule Mehr
Gruenewaldsweg 7

Rees 46459 - Millingen
St. Quirinus Grundschule
Hauptstr. 31a

Emmerich 46446 - Elten
Kolpinghaus
Sonderwykstr. 10



06.10.2025
16:00-20:00 Uhr

Rees 46459
Realschule Rees

Westring 4

Rees 46459 - Haldern
Lindenschule Haldern
Motenhof 10

13.10.2025
16:00-20:00 Uhr

Emmerich 46446
Evangl. Gemeindehaus

17.10.2025

16:00-19:30 Uhr Hansastr. 5

Wesel 46485 - Hanseviertel
DRK-Zentrum Niederrhein
Handwerkerstr. 3

20.10.2025
16:00-19:30 Uhr

Emmerich 46446
Evangl. Gemeindehaus

24.10.2025

16:00-19:30 Uhr Hansastr. 5

Wesel 46483 - Innenstadt
Niederrheinische Sparkasse, RheinLippe Wesel

27.10.2025

13:00-17:00 Uhr Bismarckstr. 1

Wesel 46485 - Hanseviertel
DRK-Zentrum Niederrhein
Handwerkerstr. 3

05.11.2025
16:00-19:30 Uhr

Oberwesel 55430
Heuss-Adenauer Mittelrhein-, Realschule plus
Kirchstr. 61-71

05.11.2025
17:00-20:00 Uhr



