Blutspenden in Rees, Wesel, Emmerich, Kalkar bis zum 05.11.2025

Мо	12.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Rees 46459 - Haldern Lindenschule Haldern Motenhof 10
Do	15.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Kalkar 47546 Schulzentrum Am Bollwerk 16-22
Мо	19.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Wesel 46483 - Innenstadt Martini-Schule Pastor-van-der-Giet-Str.1
Di	20.05.2025 10:00-14:00 Uhr	Wesel 46483 - Innenstadt Kreisverwaltung Reeser Landstr. 31
Mi	21.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Emmerich 46446 - Elten Kolpinghaus Sonderwykstr. 10
Di	27.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Neuvrees 26169 Feuerwehrgerätehaus An der Feuerwehr 1
Di	27.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Kalkar 47546 - Wissel Gemeindezentrum Emmericher Str. 2
Мо	02.06.2025 17:00-20:00 Uhr	Vrees 49757 Heimathaus Pastoren Meer 8
Mi	04.06.2025 09:00-13:00 Uhr	Kalkar 47546 Stadtverwaltung Kalkar Markt 20
Mi	04.06.2025 17:00-20:00 Uhr	Oberwesel 55430 Heuss-Adenauer Mittelrhein-, Realschule plus Kirchstr. 61-71

Мо	16.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Wesel 46483 - Innenstadt Martini-Schule Pastor-van-der-Giet-Str.1
So	22.06.2025 09:30-12:30 Uhr	Rees 46459 - Mehr Grundschule Mehr Gruenewaldsweg 7
Do	26.06.2025 16:30-20:00 Uhr	Wesel 46487 - Ginderich Dorfschule Ginderich Schulplatz 1
Mo	30.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Rees 46459 - Millingen St. Quirinus Grundschule Hauptstr. 31a
Fr	04.07.2025 15:00-18:30 Uhr	Breese 19322 Feuerwehr Breese Lüchstr. 34
Fr	11.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Emmerich 46446 Evangl. Gemeindehaus Hansastr. 5
Мо	14.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Rees 46459 Realschule Rees Westring 4
Мо	21.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Wesel 46485 - Hanseviertel DRK-Zentrum Niederrhein Handwerkerstr. 3
Fr	25.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Emmerich 46446 Evangl. Gemeindehaus Hansastr. 5
Мо	28.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Rees 46459 - Haldern Lindenschule Haldern Motenhof 10
Мо	28.07.2025 13:00-17:00 Uhr	Wesel 46483 - Innenstadt Niederrheinische Sparkasse, RheinLippe Wesel Bismarckstr. 1

Mi	06.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Wesel 46485 - Hanseviertel DRK-Zentrum Niederrhein Handwerkerstr. 3
Мо	11.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Wesel 46485 - Hanseviertel DRK-Zentrum Niederrhein Handwerkerstr. 3
Fr	22.08.2025 14:00-18:00 Uhr	Wesel 46485 - Obrighoven Globus Handelshof Wesel Rudolf-Diesel-Str. 4
Di	26.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Wesel 46485 - Schepersfeld Clever fit Wesel Schepersweg 73
Do	04.09.2025 16:00-19:30 Uhr	Kalkar 47546 Schulzentrum Am Bollwerk 16-22
Мо	08.09.2025 16:00-19:30 Uhr	Wesel 46483 - Innenstadt Martini-Schule Pastor-van-der-Giet-Str.1
Di	09.09.2025 16:00-19:30 Uhr	Kalkar 47546 - Wissel Gemeindezentrum Emmericher Str. 2
Do	11.09.2025 16:30-20:00 Uhr	Wesel 46487 - Ginderich Dorfschule Ginderich Schulplatz 1
So	21.09.2025 09:30-12:30 Uhr	Rees 46459 - Mehr Grundschule Mehr Gruenewaldsweg 7
Мо	29.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Rees 46459 - Millingen St. Quirinus Grundschule Hauptstr. 31a
Mi	01.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Emmerich 46446 - Elten Kolpinghaus Sonderwykstr. 10

Мо	06.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Rees 46459 Realschule Rees Westring 4
Мо	13.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Rees 46459 - Haldern Lindenschule Haldern Motenhof 10
Fr	17.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Emmerich 46446 Evangl. Gemeindehaus Hansastr. 5
Мо	20.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Wesel 46485 - Hanseviertel DRK-Zentrum Niederrhein Handwerkerstr. 3
Fr	24.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Emmerich 46446 Evangl. Gemeindehaus Hansastr. 5
Mo	27.10.2025 13:00-17:00 Uhr	Wesel 46483 - Innenstadt Niederrheinische Sparkasse, RheinLippe Wesel Bismarckstr. 1
Mi	05.11.2025 16:00-19:30 Uhr	Wesel 46485 - Hanseviertel DRK-Zentrum Niederrhein Handwerkerstr. 3
Mi	05.11.2025 17:00-20:00 Uhr	Oberwesel 55430 Heuss-Adenauer Mittelrhein-, Realschule plus Kirchstr. 61-71